
Peldu iela 25, Rīga, LV-1494, tālr. 66016740, e-pasts pasts@varam.gov.lv, www.varam.gov.lv 

RĪKOJUMS 

Rīgā, 25.02.2025. Nr. 1-2/26 

Par dabas lieguma “Lubāna mitrājs” 

dabas aizsardzības plāna apstiprināšanu 

Saskaņā ar likuma “Par īpaši aizsargājamām dabas teritorijām” 18. panta otro daļu: 

1. Apstiprināt dabas lieguma “Lubāna mitrājs” dabas aizsardzības plānu (turpmāk – dabas 
aizsardzības plāns).

2. Uzdot Dabas aizsardzības pārvaldei (turpmāk – pārvalde) atbilstoši Ministru kabineta 
2007. gada 9. oktobra noteikumu Nr. 686 “Noteikumi par īpaši aizsargājamās dabas teritorijas 
dabas aizsardzības plāna satura un izstrādes kārtību” 39. punktam nodrošināt dabas aizsardzības 
plāna publicēšanu pārvaldes tīmekļvietnē. 

Pielikumā: 

1. Dabas aizsardzības plāns uz 400 lapām (datne: DL_Lubāna mitrājs_dabas aizsardzības 
plāns.pdf);

2. Dabas aizsardzības plāna 1. pielikums – “Sabiedrības apspriešanas pārskats” uz 406 lapām 
(datne: Sabiedrības apspriešanas pārskats.pdf);

3. Dabas aizsardzības plāna 2. pielikums – “Dabas aizsardzības plāna kartes un attēli” uz 624 
lapām (datne: Dabas aizsardzības plāna kartes un attēli.pdf);

4. Dabas aizsardzības plāna 3. pielikums – “Ekspertu nodevumi un ierosinājumu vērtējumi” 
uz 530 lapām (datne: Ekspertu nodevumi un ierosinājumu vērtējumi.pdf);

5. Dabas aizsardzības plāna 4. pielikums – “Iepriekšējā dabas aizsardzības plāna pasākumu 
izpilde” uz 15 lapām (datne: Iepriekšējā dabas aizsardzības plāna pasākumu izpilde.pdf). 

Ministre I. Bērziņa

Seile, 67026484 

laura.seile@varam.gov.lv 

Izsūtīt: lietā, valsts sekretāram, Dabas aizsardzības departamentam, Dabas aizsardzības pārvaldei 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:laura.seile@varam.gov.lv

